
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na realizaci stavby „Rekonstrukce ulice 

Foerstrova“ v Ostravě, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz dle projektové dokumentace pro 

provádění stavby, kterou zpracovala společnost SHB, akciová společnost, se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 

Ostrava, pod číslem zakázky 5/13 049 v 10/2013, (předpoklad zahájení stavby: 03/2017, předpoklad 

ukončení stavby: 08/2017).  

 

Podrobné informace k této veřejné zakázce jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je nedílnou součástí 

této výzvy.   

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další 

podmínky této veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je k dispozici na profilu 

zadavatele https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/11391 , kde budou uveřejňovány i případné dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 4.257.911,- Kč bez DPH. 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte doporučenou poštou v uzavřené obálce opatřené na 

uzavření razítkem, popř. jinými identifikačními údaji a označené: 
 

 

 

 

 

na adresu:  Magistrát města Ostravy 

  odbor veřejných zakázek a kapitálových účastí  

  Prokešovo nám. 8 

  729 30 Ostrava 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 225a, 2. poschodí, tel. 599 443 256, v pracovních dnech: pondělí až čtvrtek 

od 8,00 hod. do 11,30 hod. a od 13,00 do 15,30 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod. nejpozději však do úterý 

11.10.2016 do 9:00 hod. 

 

 

Ing. Eva Seborská  

vedoucí odboru veřejných zakázek 

a kapitálových účastí 

 

 

   

 Výzva profil  

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/371245/16/VZKÚ/Fat 
Sp. zn.: S-SMO/330813/16/VZKÚ/2 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Fatková 
Telefon: +420 599 442 373 
  
E-mail: ifatkova@ostrava.cz 

  
Datum: 29.9.2016 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce ulice Foerstrova“ – n e o t v í r a t ! 

https://verejnezakazky.ostrava.cz/detail/11391

		2016-09-29T11:04:35+0200




